UỶ BAN  NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v mời dự Hội nghị cán bộ,

công chức năm 2025.

Sơn Phú, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ xã ;

- Cán bộ, công chức và người lao động thuộc UBND xã.

Thực hiện Điều 5, Nghị định 04/NĐ-CP, ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính Phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

UBND xã Sơn Phú phối hợp với Ban Chấp hành Công đoàn tổ chức Hội nghị

Cán bộ, Công chức và người lao động năm 2025 để đánh giá kết quả công tác năm

2024; Đề ra một số mục tiêu phấn đấu thực hiện nhiệm vụ năm 2025.

1. Thành phần mời: Như kính gửi.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 23/01/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn Uỷ ban nhân dân xã Sơn Phú.

Trân trọng kính mời các vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ và đúng

giờ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:24:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:01:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:30:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:30:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:30:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!